
3. neděle v mezidobí 
 

22. ledna 2017 
Mše svatá byla obětována na poděkování za všechny  

Boží dary a milosti. 
 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Úterý       –   Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 
Středa     –   Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola  
Čtvrtek    –   Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 
Sobota    –   Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
Neděle    –   4. neděle v mezidobí     
 
 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15   -   Za nemocnou osobu a na úmysl dárce 
Středa     17:15   -   Za + Miloslava Kroba, Josefa Růžičku a + maminku 
Čtvrtek    17:00   -   A d o r a c e         18:00 – Mše svatá v České Mezi  
Pátek       17:15   -   Dětská mše sv.: Za společenství Modliteb matek  
Sobota    16:30   -   Zelená hora:  Prosba o Dary Ducha svatého 
Neděle       9:00  -   Za farníky 
 
 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Zvu všechny dospělé muže na první společenství mužů, které se 

sejde ve středu po nešporách v křížové chodbě. Byl bych rád, 
kdybychom se pokusili po 80. letech obnovit Svatojánské bratrstvo... 
Náplní každého setkání bude modlitba, krátká adorace a duchovní 
četba, občas přednáška. 

 Příští neděli - 29. ledna v 15 hod. - bude na faře první setkání 
prvokomunikantů a jejich rodičů.  

 Tlumočím pozvání na triduum Modliteb matek – v pátek, sobotu i 
v neděli bude začínat program vždy v 16 hodin. Podrobnější program 
je na vývěsce. 

 Další příprava našich biřmovanců bude v sobotu 28. ledna v 18 
hod. křížové chodbě. 

 Kněžská rekolekce je ve čtvrtek v Novém Městě v 8:30. 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti  


